VISTO il Contratto prot. n. 3700 del 24.01.2023 relativo alla fornitura di n. 200 portanomi in plexiglass 

per esigenze connesse alle attività istituzionali del Consiglio di Stato, stipulato con la Rotostampa Group 

S.r.l.., per l’importo complessivo di € 469,26 (quattrocentosessantanove/26) I.V.A esclusa;  

VISTO l’Ordinativo prot. n. 21043 del 06.06.2023, relativo alla fornitura di ulteriori n. 40 portanomi in 

plexiglass e la Determina n. 102/2023 prot. 21079, per l’importo aggiuntivo di € 93,85 (novantatré/85) 

I.V.A esclusa

[...]

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Rotostampa Group S.r.l., della fornitura effettuata e 

contestualmente autorizza la società suindicata all’emissione della fattura complessiva pari ad € 563,11 

(cinquecentosessantatrè/11) I.V.A esclusa. 

. 

IL RUP